ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    3ª Convocação em 18/01/2022

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos
abaixo nominados, habilitados e classificados na forma do resultado final divulgado e
homologado no dia 13 de janeiro de 2022, que deverão comparecer à sede da
Superintendência de Recursos  Humanos situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, S/N, Centro, Pojuca - Bahia, para apresentação da documentação a
seguir relacionada, no período de 19 de janeiro a 21 de janeiro de 2022 das 08h.
às 14h. e agendamento de Exame Médico Admissional, a ser realizado no Município
de Pojuca/BA.
Documentos:

a) Comprovar o pré-requisito para a Função.
b) Certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Federal e da Justiça

Comum dos Estados nos quais tenha o candidato residido nos últimos cinco anos,
sendo que as indigitadas certidões não podem contar mais de seis meses, sob
pena de recusa das mesmas.

c) Cópias dos seguintes documentos: RG; CPF; Título de Eleitor; Carteira de
Trabalho; PIS/PASEP (se possuir); comprovante de residência; Certidão de
Nascimento ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil); Certidão de
Nascimento dos (as) filhos (as) com idade até 21 anos, cartão de vacinação
dos(as) filhos(as) com idade até de 07 anos, comprovante de matrícula e
frequência escolar dos(as) filhos(as) com idade entre 06 e 14 anos.

d) Apresentar Declaração de não acúmulo de cargos públicos.
e) Apresentar declaração de bens.
f) Apresentar 01(uma) foto recente 3x4 atual.

O candidato que deixar de apresentar qualquer um dos documentos exigidos

estará automaticamente eliminado.

O Exame Médico Admissional será realizado mediante Guia de

Encaminhamento autorizada pelo Município.

O candidato que deixar de realizar os exames médicos será considerado

desistente/eliminado.

Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames

complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

FUNÇÃO 103: ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

891 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 4

FUNÇÃO 119: NUTRICIONISTA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2263 NARINE DAMASCENA SOUZA LEITE 6

FUNÇÃO 120: PROFESSOR (A) DA EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1304 CARINA CONCEIÇÃO DA CRUZ 1

33 ELENILDES BASTOS DA CONCEIÇÃO  2

628 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO 3

620 NIVALDA DOS SANTOS  4

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    3ª Convocação em 18/01/2022

______________________________________________________________________________

2

1758 MEIREANE RABELO DOS SANTOS 5

276 MARIA JOSÉ SANTANA SILVA 6

1412 MARIA OLÍVIA TEIXEIRA DE SOUZA 7

1200 MARCIA SANTANA SILVA 8

904 MARIZA CRISTINA FERREIRA LEITE 9

104 RITA DA SILVA SANTOS E SANTOS 10

FUNÇÃO 121: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

177 TUANI RIBEIRO DE ALCANTARA 53

2325 LINDALVA ALVES DA SILVA 54

2276 VANDA SANTA BÁRBARA DOS REIS 55

359 ANAILDES DE SANTANA SANTOS LIMA 56

1069 MARISTELA MOTA DA SILVA MONTEIRO 57

865 CLAUDIANE DE JESUS ARAUJO 58

47 PATRÍCIA HORA SANTOS BISPO DE MENEZES 59

864 ROSILDA DAS BOMFIM ESTRELADO 60

2016 JOCENIRA REIS SANTOS 61

1767 FARLEI RAIME MENEZES DE OLIVEIRA 62

1654 LUCI CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA 63

1597 ROSICLEIDE BARBOSA DOS SANTOS 64

403 LEILDES ALVES 65

114 DÉBORA MARIA DE JESUS SILVA 66

1433 LUCIANE ABDON SANTOS SOUZA 67

102 MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS SANTANA 68

1760 MORGANA PEREIRA DE JESUS 69

87 JAILDA PEREIRA CONCEIÇÃO SANTOS 70

905 VALDINEA DOS SANTOS SIMÕES 71

  FUNÇÃO 123: PROFESSOR (A) COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

621 NIVALDA DOS SANTOS 3

499 CATIA RENATA DE JESUS SANTOS  4

FUNÇÃO 125: PROFESSOR (A) DO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL (SOE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2150 MARIANA SANTOS DE FREITAS 4

FUNÇÃO 300: AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

260 ANGELA THAINÁ DE SOUZA DE JESUS 1

1450 VALDECI DOS ANJOS 2

2052 EDNILZA DOS SANTOS 3

2076 SARA MIRANDA DIAS 4

757 LAISE FERREIRA CAVALCANTI 5

2350 ALOISIO SANTOS DA SILVA 6

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    3ª Convocação em 18/01/2022

______________________________________________________________________________

3

607 JESSICA BISPO DE JESUS 7

2095 BRUNO BATISTA COUTINHO 8

FUNÇÃO 301: AJUDANTE DE COZINHA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

48 ELENITA SANTOS ALVES 19

1775 EVANILDES DE SANTANA 20

1182 MARGARIDA DONATO DOS SANTOS 21

FUNÇÃO 305: AJUDANTE GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

863 PAULO SERGIO NUNES DOS SANTOS 1

1794 ANTONIO CARLOS LIMA 2

388 ANTÔNIO JORGE DOS SANTOS 3

75 ANTONIO PAES DOS SANTOS 4

828 ELIDINALDO SOUZA SANTANA 5

578 ARISTEU BATISTA LAGO DE MENEZES 6

1397 ELENILDO DE JESUS 7

703 LOURIVAL ANTONIO DE JESUS 8

722 CLAUDIO ROBERTO GOMES 9

1092 VALDIRENE DAS VIRGENS DOS SANTOS 10

674 MIGUEL BISPO DOS SANTOS 11

634 MARILENE DOS SANTOS DE JESUS 12

2426 REINALDO SILVA DA ROCHA 13

178 JOSÉ ALBERTO FERREIRA DOS SANTOS  14

2365 JOSIMAR DOS SANTOS BATISTA 15

1084 MIDIAM DOS SANTOS SILVA ALVES 16

455 JOSÉ DOMINGOS DE JESUS 17

77 REGINALDO TAVARES JUNIOR 18

79 LUCINEIDE GOMES DOS SANTOS 19

2721 LUIZ ANTONIO GONÇALVES  DE LIMA 20

1374 JEOVA LUZ DE OLIVEIRA 21

635 REINALDO DOS SANTOS 22

105 MANOEL CONCEIÇÃO JUNIOR 23

2227 ROGÉRIO SILVA CELESTINO 24

1186 JEFERSON ALVES REIS 25

672 JOSÉ ANTONIO ALVES 26

2168 EDVALDO DAS VIRGENS TRINDADE 27

697 LINELSON SILVA ABREU 28

663 JOÃO DOS SANTOS DO NASCIMENTO 29

FUNÇÃO 307: CALCETEIRO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

71 JOÃO BATISTA CHAVES 1

2733 ANTÔNIO JORGE ALMEIDA DE JESUS 2

395 GUTEMBERG BORGES AMORIM 3

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    3ª Convocação em 18/01/2022

______________________________________________________________________________

4

FUNÇÃO 311: ENCANADOR (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

173 VALTER SANTOS 1

FUNÇÃO 314: OPERADOR (A) DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1686 GERALDO DE MOURA RODRIGUES 1

1229 JOSINAN SANTOS DE OLIVEIRA 2

FUNÇÃO 315: PEDREIRO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

167 LUIZ DAMASCENO MOTA 1

141 JOSÉ DA CONCEIÇÃO FERREIRA 2

673 ARLINDO DE SENA 3

1475 JOSÉ LAURO BISPO 4

FUNÇÃO 318: PORTEIRO (A) DE PRÉDIOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

316 ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 16

2741 GABRIEL DA SILVA JORGE NETO 17

FUNÇÃO 319: SERVENTE DE UNIDADE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

12 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 29

FUNÇÃO 321: SERVENTE GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

265 ANA CRISTINA DE SOUZA DE JESUS 7

136 ROQUELICE DE SANTANA 8

137 CÍNTIA RODRIGUES SANTIAGO 9

564 JOCELIA LIMA 10

2304 JORGE MARCOS PAIM 11

FUNÇÃO 322: COVEIRO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

929 JOSÉ MARTINS DE JESUS SANTOS 1

1833 ITAMAR DOS SANTOS BARBOSA 2

1405 YAN NASCIMENTO SIMÕES 3

Pojuca, 18 de janeiro de 2022.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal